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Sayın Üyemiz,  
 
Konu: TÜMOSAN Tedarikçi Günü Hk. 
İstanbul Ticaret Odası’ndan alınan bir yazıda 1990 yılından beri İstanbul Ticaret Odası bünyesinde 
faaliyet gösteren Yan Sanayi Borsasının, yan sanayici KOBİ'leri dış pazarlara yönlendirerek ülke 
ihracatını hem çeşitlendirmek hem de arttırmak için çalıştığı belirtilmektedir. Bu çalışmalar 
arasında önemli bir yer tutan "Tedarikçi Günleri" organizasyonlarının, yerli ve yabancı ana sanayici 
firmaları yan sanayici firmalarla birebir buluşturarak firmalar arasında güçlü bağlar kurulmasına 
destek olduğu ve her iki taraf içinde müşteri portföylerinin gelişmesini sağladığı vurgulanmıştır. 
Geçtiğimiz yıllarda Bosch, MTU, Roketsan, Aselsan, Schneider Electric, Hitachi Europe, Harman, 
Continental ve Schaeffler, Autoliv, Türk Traktör, BFT SpA, Baier&Michels, Munters, Proficool 
Fans, Toyota, Canon, Gates Stackpole, Resa Lift, Alarko, Klimasan, BSH, Rolls Royce gibi 
dünyanın önde gelen yerli ve yabancı küresel firmalarının Tedarikçi Günleri için İstanbul Ticaret 
Odasına geldiği eklenmiştir. 
 
Söz konusu faaliyetlerin bir devamı olarak Tümosan firmasının iştiraki ile İstanbul Ticaret 
Odasında 20 Ekim 2021'de "Tümosan Tedarikçi Günü" etkinliği gerçekleştirileceği 
bildirilmiştir. 
 
Söz konusu organizasyonun firmaların küresel ticarette daha etkin bir yer alması adına çok önemli 
fırsatlar sunduğu hatırlatılmakla birlikte 20 Ekim 2021'de Tümosan Tedarikçi Günü etkinliklerine 
katılmak isteyen firmaların aşağıdaki linkte yer alan başvuru formlarını doldurarak en geç 24 Eylül 
2021 tarihine kadar iletmelerinin gerekliliği bildirilmiştir. 
 
Başvuru Formu için tıklayınız. 
 
Konu: Ukrayna Anti-Damping Soruşturması / Çimento Hk. 
T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda Ukrayna Ekonomi Bakanlığı 
tarafından 5 Eylül 2021 tarihinde ülkemiz menşeli 'çimento' ithalatına karşı bir Anti-Damping 
Soruşturması başlatıldığı hatırlatılmıştır. 
 
Bu kapsamda, bahse konu soruşturmaya ilişkin Nihai Karar, 14/09/2021 tarihli Ukrayna Resmi 
Gazetesi'nde yayımlandığı belirtilmiş olup; mezkur Karar kapsamında belirlenen anti-damping 
önlemlerinin, Karar'ın Resmi Gazete'de yürürlüğe girmesinden 30 (otuz) gün sonra uygulanmaya 
başlayacağı ifade edilmiştir. Söz konusu kararın İngilizce dilindeki orijinal metnine 
sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilecektir. 
 
Konu: Fas / Korunma Önlemi Soruşturması Hk. 
T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda Fas Sanayi, Ticaret, Yeşil ve 
Dijital Ekonomi Bakanlığının (Bakanlık) tarafından, Fas’lı “Marcont ve Afrique Light” firmalarının 
başvurusu üzerine “sokak lamba direkleri” ithalatına karşı 23 Nisan 2021 tarihinde korunma önlemi 
soruşturmasının başlatıldığı hatırlatılmıştır. 
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Bu defa, Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ)’de yayımlanan ve ekte orijinali ile birlikte İngilizce gayri 
resmi tercümesi de yer alan bildirime göre Fas, 14 Eylül 2021 tarihinden itibaren 200 gün boyunca 
% 25 oranında ek vergi (ad valorem) şeklinde geçici korunma önlemi uygulamaya karar verdiği 
belirtilmektedir. DTÖ tarafından yayımlanan bildirimin Fransızca dilindeki orijinal metnine ve 
İngilizce dilindeki gayri resmi tercümesine sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilecektir. 
 
Konu: Ukrayna / Korunma Önlemi Soruşturması Hk. 
T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, Ukrayna tarafından 24 
Temmuz 2020 tarihinde Ukrayna Gümrük Tarife Pozisyonu altında 8544.49.20.00, 8544.49.91.00, 
8544.60.10.10, 8544.60.10.98, 8544.60.90.10, 8544.60.90.90, 8544.70.00.10 ve 8544.70.00.90 
olarak sıralanan “kablolar” ithalatına karşı bir korunma önlemi soruşturması başlatıldığı 
bildirilmişti. 
 
Konuya ilişkin olarak Kiev Ticaret Müşavirliğinden alındığı belirtilen 14 Eylül 2021 tarihli yazıda, 
14 Eylül 2021 tarihinde Ukrayna Resmi Gazetesinde yayımlanan bildirimde Ukrayna tarafından 
başlatılan bahse konu soruşturmada anılan bildirimin yayımlandığı tarihten 30 gün sonra yürürlüğe 
girmek üzere 1. Yıl: %23.5, 2. Yıl %22.3 ve 3. Yıl %21.2 olarak üç yıl süreyle korunma önlemi 
uygulanmasına karar verildiği belirtilmektedir. Söz konusu bildirimin Ukrayna resmi dilindeki 
orijinal metnine ve İngilizce dilindeki gayrı resmi tercümesine sanayi@akib.org.tr e-posta 
adresinden ulaşılabilecektir. 
  

 
Bilgileri ve gereğini rica ederim.  
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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